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TU BIENESTAR ES NUESTRO TRABAJO

Contabilidad - Fideicomisos

FIDEICOMISO "FONDO DE DESARROLLO DE LA MICROEMPRESA, PEQUENA Y MEDIANA EMPRESA"

ESTADO DE RESULTADOS CONDENSADO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2024

( Cifras en Quetzales )

PRODUCTOS

PRODUCTOS FINANCIEROS
INTERESES SOBRE DEPOSITOS
INTERESES SOBRE INVERSIONES
INTERESES CARTERA DE CREDITOS

OTROS PRODUCTOS

MICROEMPRESARIOS
FONDO DE GARANTIA

PRODUCTOS EXTRAORDINARIOS

ACTIVOS EXTRAORDINARIOS

PRODUCTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

FONDOS DE LA MICROEMPRESA

GASTOS

GASTOS ADMINISTRATIVOS

COMISIONES

IMPUESTOS ARBITRIOS Y CONTRIBUCIONES
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES

HONORARIOS PROFESIONALES
ACTIVOS EXTRAORDINARIOS
GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADO DEL EJERCICIO

680,223.72
13,222,164.50
10,816,239.40

24,718,627.62

45,752.02

45,752.02
373,125.15

373,125.15
850,230.75

850,230.75
8,468,567.81

8,071,258.26

275,047.96

89,500.00

32,761.59

25,987,735.54

8,468,567.81

17,519,167.73

Lic. Julio C. Agustin Larios
Giijidor de Fideicomisos
Nit. 4954732-1

Guatemala, 02 de diciembre de 2024

Lic. Luis Rodrigo SancheZ Flores
Representante LgGal




